
    令和６年 ７月 ８日 

ＰＴＡ会員 様 

  土浦市立右籾小学校ＰＴＡ会長   大野   勤 

  同   厚生委員長   岡  由佳利 

                       同   校   長   諏訪  智章 

 

ＰＴＡ奉仕作業の実施について（お知らせ） 

 

  盛夏の候、ＰＴＡの皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、学校環境整備のための奉仕作業ですが、本年度は側溝の清掃活動を行うこととなりました。 

つきましては、下記のとおり行いますので、何かとご多用の折とは存じますが、子ども達が安全に学

校生活を過ごせますよう、皆様のご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時      令和６年９月２８日（土） 午前８時～９時３０分（雨天・荒天中止、延期なし） 

＊中止の場合は、学校の連絡メールにて午前６時までにご連絡いたします。 

 

２ 日 程 

      午前８：００  集合  → 受付（体育館土グランド側） 

               ＊当日、役員を配置しておりますので、周辺にご参集ください。 

午前９：３０  作業終了 → 解散 

 

３ 作業内容      体育館土グランド側、側溝の清掃作業（参加人数により、範囲の変更有り） 

 

４ 持ち物 

(１)軍手、スコップ 

＊学校にスコップが少数しかございませんので、お持ちの方はご持参をお願いいたします。 

(２)帽子、お飲み物（熱中症対策をしっかり行ってください）  

 

５ その他 

(１)お持ち帰り用の飲み物をご用意しておりますので、解散時に受け取ってお帰りください。 

(２)小さいお子様をお連れになる際には、目を離さないようお願いいたします。 

    

※参加人数把握のため、７月１７日(水)１７：００までに、グーグルフォームで回答をお願い 

いたします。 

 


